



Addl. SA/L/DP
Mr. note & follow up
5/6/21

இலங்கைத் துறைமுகங்கள் அதிகார சபை (SLPA)

விலைமனுக்களுக்கான அழைப்பு (IFB)

1. கீழே வழங்கப்பட்டுள்ள பொருட்களுக்காக தகுதியுள்ள விலைமனுதாரர்களிடமிருந்து முத்திரையிடப்பட்ட விலைமனுக்களை இலங்கைத் துறைமுகங்கள் அதிகார சபையின் சார்பாக திணைக்கள பெறுகைக் குழுவின் தலைவர் அழைக்கின்றார்.

கேள்வி இல.	கேள்வியின் பெயர்	விலைமனுப் பிணைத் தொகை (ரூப.)	பெரிசை அடங்கலான ஆகஸ்துக் கட்டணம்	முதும் திகதி மற்றும் நேரம்
CES/FP/05/PT/6147(MP)	07 Nos. Main Hoist Wire Ropes 30MM x 620M	115,000.00	3,500.00	2021.02.23 அன்று மு.ப. 10 மணிக்கு
CES/FP/03/PT/6152(MP)	Main Hoist Wire Rope for Kato KA-900 (CR 28) Mobile Crane	18,000.00	1,000.00	2021.02.23 அன்று மு.ப. 10 மணிக்கு
CMS/LP/20/PT/15/053	Engine Block -01 No.	15,000.00	1,000.00	2021.02.15 அன்று பி.ப. 1.30 மணிக்கு
CMS/LP/20/PT/15/055	Motor Tyres 1200x20 18PR (imported) 12 Nos.	18,000.00	1,000.00	2021.02.15 அன்று பி.ப. 1.30 மணிக்கு
CMS/LP/20/PT/07/063	Supplying of 1-3 Ton Boulders for the Rehabilitation of KKS Port	20,000.00	1,000.00	2021.02.15 அன்று பி.ப. 1.30 மணிக்கு
CMS/LP/20/PT/15/056	Motor Tyres 700x12, 12PLY – 80 Nos.	58,000.00	1,000.00	2021.02.16 அன்று பி.ப. 1.30 மணிக்கு
CMS/LP/20/PT/15/058	Fork Lift Tyres Tubes & Flaps 825x15 14PLY H/Duty – 30 Nos.	36,000.00	1,000.00	2021.02.16 அன்று பி.ப. 1.30 மணிக்கு
CMS/LP/20/PT/15/059	Roller Chain Super 160, 84L with connecting link – 30 Nos.	26,500.00	1,000.00	2021.02.17 அன்று பி.ப. 1.30 மணிக்கு

2. 5 மில்லியன் ரூபாவிற்கு மேற்படும் கேள்விகளுக்கு 1987 ஆம் ஆண்டின் 3 ஆம் இலக்க பொது ஒப்பந்த சட்டத்தின் ஏற்பாடுகள் பிரயோகிக்கப்படுமென விலைமனுதாரர்கள் இத்தால் அறிவிக்கப்படுகின்றனர். இதற்கமையாக, மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஒவ்வொரு கேள்வியிலும் ஈடுபட்டுள்ள அனைத்து சாராரர்களும் ஒப்பந்தத்தின் முழுமையான காலப்பகுதியிலும் கூறப்பட்ட சட்டத்திற்கு தீவிரமாக அமைந்தொழுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகின்றனர். மேலும், எந்தவொரு வெளிநாட்டு உற்பத்தியாளருக்காக மற்றும் அவர் சார்பாக அல்லது வழங்குனரொருவருக்கு முகவராக, உபமுகவராக, பிரதிநிதியொருவராக அல்லது பெயர் குறிப்பிடப்பட்டவராக செயற்பட விரும்பினால், அவர், பொது ஒப்பந்தங்கள் பதிவாளருடன் பதிவை மேற்கொண்டு உரிய முறையில் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட பதிவுச் சான்றிதழை அவரது விலைமனு ஆவணங்களுடன் சமர்ப்பிக்குமாறு தேவைப்படுத்தப்படுகின்றார்.
3. ஆகக் குறைந்தது கடந்த மூன்று (3) வருடங்களில் மேலே வழங்கப்பட்டுள்ள பொருட்களுக்கு நிகரான பொருட்களை வழங்கும் வியாபாரத்தில் விலைமனுதாரர் ஈடுபட்டிருந்தல் வேண்டும்.
4. ஆர்வமுள்ள விலைமனுதாரர்கள் மேலதிக விபரங்களை பிரதான முகாமையாளரிடமிருந்து (வழங்கல்கள் மற்றும் பொருட்கள் முகாமைத்துவம்) பெற்று அலுவலக நேரங்களில் கீழே வழங்கப்பட்டுள்ள முகவரியில் விலைமனு ஆவணங்களைப் பரிசீலிக்கலாம்.
5. ஆர்வமுள்ள விலைமனுதாரர்கள் 04 ஆம் நிரலில் வழங்கப்பட்டுள்ள மீளளிக்கப்படாத கட்டணத்தை 2021 சனவரி 22 ஆம் திகதியிலிருந்து வேலை நாட்களில் இறுதித் திகதிக்கு முன்னைய நாள் வரை மு.ப. 9 மணியிலிருந்து பி.ப. 3 மணி வரை ஆங்கில மொழியிலுள்ள விலைமனு ஆவணங்களின் முழுமையான தொகுதியொன்றைக் கொள்வனவு செய்யலாம். பணக்கொடுப்பனவு முறைமை ரொக்கப் பணத்திலேயே இருத்தல் வேண்டும்.
6. விலைமனுக்கள் கீழேயுள்ள முகவரிக்கு இறுதி நேரத்திற்கு அல்லது அதற்கு முன்னராக ஒப்படைக்கப்படல் வேண்டும். தாமதமாகக் கிடைக்கும் விலைமனுக்கள் ஏற்றுக் கொள்ளப்படமாட்டாது. இறுதி நேரத்தில் கீழேயுள்ள முகவரியில் நேரடியாகச் சமூகமளித்திருக்கும் விலைமனுதாரர்களின் பிரதிநிதிகளின் முன்னிலையில் விலைமனுக்கள் திறக்கப்படும். அனைத்து விலைமனுக்களும் மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விலைமனுப்பிணைத் தொகையுடன் இணைக்கப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.

பிரதான முகாமையாளர் (வழங்கல்கள் மற்றும் பொருள் முகாமைத்துவம்)
வழங்கல்கள் பிரிவு
இலங்கைத் துறைமுகங்கள் அதிகார சபை
இல. 45, லெய்டன் பஸ்தியன் வீதி,
கொழும்பு-01.

தொலைபேசி இலக்கங்கள்: 2482231, 2483338, 2482499, 2482832, 2482409, 2482652, 2483024, 2482638
தொலைநகல் இலக்கங்கள்: 2381652, 2470443.

cc
put notice B
1/11



SRI LANKA PORTS AUTHORITY

INVITATION FOR BIDS (IFB)

1. The Chairman, Department Procurement Committee on behalf of the Sri Lanka Ports Authority now invites sealed bids from eligible bidders for the items given below.

Item No.	Description	Estimated Price (Rs.)	Security Deposit (Rs.)	Closing Date & Time
CES/FP/05/PT/6147(MP)	07 Nos. Main Hoist Wire Ropes 33 mm x 620 m	115,000.00	3,500.00	23.02.2021 10.00 hrs
CES/FP/03/PT/6152(MP)	Main Hoist Wire Rope for Kato KA - 900 (CR 28) Mobile Crane	18,000.00	1,000.00	23.02.2021 10.00 hrs
CMS/LP/20/PT/15/053	Engine Block - 01 No.	15,000.00	1,000.00	15.02.2021 13.30 hrs
CMS/LP/20/PT/15/055	Motor Tyres 1200x20 18PR (Imported) 12 Nos.	18,000.00	1,000.00	15.02.2021 13.30 hrs
CMS/LP/20/PT/07/063	Supplying of 1-3 Ton Boulders for the Rehabilitation of KKS Port	20,000.00	1,000.00	15.02.2021 13.30 hrs
CMS/LP/20/PT/15/056	Motor Tyres 700x12, 12 PLY - 80 Nos.	58,000.00	1,000.00	16.02.2021 13.30 hrs
CMS/LP/20/PT/15/058	Forklift Tyres Tubes & Plaps 825x15 14 PLY H/ Duty - 30 Nos.	36,000.00	1,000.00	16.02.2021 13.30 hrs
CMS/LP/20/PT/15/059	Roller Chain Super 160, 84 L with Connecting Link - 30 Nos.	26,500.00	1,000.00	17.02.2021 13.30 hrs

2. Bidders are hereby informed that the provisions of Public Contracts Act No. 03 of 1987 are applicable to tenders total cost exceeding Rs. 5 Million. Accordingly, all parties involved in each aforementioned tender are required to strictly abide by the said Act throughout the duration of contract. Furthermore, any bidder who wishes to act as an agent, sub-agent, a representative or a nominee for and on behalf of any foreign manufacturer or a supplier is required to register himself with the Registrar of Public Contracts and submit the duly completed registration certificate along with his bid documents.
3. Bidders should have been in the business of supplying similar goods given above at least during the last three (03) years.
4. Interested bidders may obtain further information from the Chief Manager (Supplies & Material Management) and inspect the bidding documents at the address given below during office hours.
5. A complete set of bidding documents in English language may be purchased by interested bidders on submission of a written application to the address below and upon payment of a non-refundable fee indicated in Column 04 from 22nd January 2021 between 9.00 a.m. and 3.00 p.m. on working days up to day prior to the closing date. The method of payment will be by cash.
6. Bids must be delivered to the address below on or before closing time. Late bids will not be accepted. Bids will be opened in the presence of the bidders' representatives who choose to attend in person at the address below at closing time. All bids must be accompanied by the amount of above mentioned Bid Security.

Chief Manager (Supplies & Material Management)
Supplies Division,
Sri Lanka Ports Authority,
No. 45, Leyden Bastian Road,
Colombo 01.

Telephone Nos. 2482231, 2483338, 2482499, 2482832, 2482409, 2482652, 2483024 2482638
Fax Nos. 2481652 2470442